
*COI0X01RGCYT* 
COI0X01RGCYT 

 

  

Telefon (+420) 296 366 102 / Fax (+420) 296 366 236 / E-mail  www.coi.cz/cs/epodatelna 
ID datové schránky  x7cab34 

Číslo objednávky: OB01190-23 
Čj.: ČOI  109501/23/O100 

 

 

 

Identifikační údaje odběratele 

 

Identifikační údaje dodavatele 

Česká republika - Česká obchodní inspekce DIXI, výroba plastových obalů a.s., 
Štěpánská 796/44 
110 00 Praha 1 

Dolní konec 515 
691 43 Hlohovec 

IČO: 00020869 IČO: 05611202 
  Subjekt je plátcem DPH 
 
Objednávka vystavena na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na dodání 
vzorkovacích nádob (vzorkovnic) – kanystr plastový 3l včetně uzávěrů, určených 
pro vzorkování a přepravu nebezpečných látek a vaší nabídky ze dne 21. 8. 2023, která je 
přílohou této objednávky. 
 
Kód NIPEZ: 44619000-2 Jiné nádoby 
 
Podrobná specifikace předmětu plnění 

- Dodání 3l plastových kanystrů včetně uzávěrů v počtu 7 000 kusů. 
o Specifikace vzorkovací nádoby: 

▪ musí splňovat požadavky ČSN EN 14275 – Motorová paliva – Hodnocení kvality 
automobilových benzinů a motorové nafty – Vzorkování z výdejních pistolí 
veřejných a neveřejných čerpacích stanic, včetně Národní přílohy NA1 - 
Vzorkovací nádoby, 

▪ musí být označeny UN kódem podle platného ADR, 
▪ rozměr cca 180x120x210 mm s průhledítkem nebo v transparentním provedení, 

průměr hrdla cca 30 mm, 
▪ plastové uzávěry šroubovací odpovídajícího těsnění, opatřené garančním 

kroužkem (typ BERICAP),  
- Zabalení a doprava na jednotlivá níže specifikovaná pracoviště dle požadovaného 

počtu kusů. 
Dodání vzorkovacích nádob (vzorkovnic) musí být bez použití vratných zálohovaných obalů. 
  
Cena 

Celková cena předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu za dodání plastových kanystrů 
3l včetně uzávěrů, balného a nákladů na dopravu na jednotlivá pracoviště činí 124 950,00 Kč 
bez 21 % DPH, resp. 151 189,50 Kč včetně 21 % DPH. Uvedená cena je nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná. 
 

 
Termín předání plnění 
Dodavatel se zavazuje dodat předmět zakázky nejpozději do 30 kalendářních dnů 
od zveřejnění objednávky v registru smluv ve smyslu ust. zák. č. 340/2015 Sb. na jednotlivá, 
níže uvedená pracoviště odběratele v požadovaném počtu kusů. 

Datum vystavení: 5. 9. 2023 
Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxx 
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxx 

http://www.coi.cz/cs/epodatelna


 

Telefon (+420) 296 366 102 / Fax (+420) 296 366 236 / E-mail  www.coi.cz/cs/epodatelna 
ID datové schránky  x7cab34 

Místa plnění a požadovaný počet kusů 
Místem plnění jsou jednotlivá pracoviště České obchodní inspekce: 

- Inspektorát Středočeský a Hl. m. Praha, Štěpánská 567/15, Praha 2 - 1 000 ks, 
        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  

- Inspektorát Jihočeský a Vysočina, Mánesova 3a, České Budějovice – 1 000 ks, 
   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

- Inspektorát Plzeňský a Karlovarský, Houškova 33, Plzeň – 1 000 ks, 
        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

- Inspektorát Ústecký a Liberecký, Prokopa Diviše 6, Ústí nad Labem – 1 000 ks, 
   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

- Inspektorát Královehradecký a Pardubický, Jižní 870/2, Hradec Králové - 1 000 ks, 
        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

- Inspektorát Jihomoravský a Zlínský, Tř. Kpt. Jaroše 5, Brno - 1 000 ks, 
        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

- Inspektorát Olomoucký a Moravskoslezský, Provozní 1, Ostrava - 1 000 ks, 
   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  

 
 
Kontaktní osoba 
xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Česká obchodní inspekce - Ústřední 
inspektorát; telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxx/ e-mail: xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

tel.: xxxxxxxxxxx/ e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
Obchodní podmínky 

Odběratel neposkytuje žádné zálohy. Splatnost faktury je bezhotovostně 21 dnů ode dne 
dodání, resp. převzetí předmětu plnění bez výhrad. Kompletní předmět plnění musí být dodán 
v množství, kvalitě a parametrech poptávaných zadavatelem. Dodavatel poskytne na dodané 
výrobky záruční dobu minimálně 24 měsíců od data dodání (záruka za jakost při převzetí) bez 
jakéhokoliv omezení v rozsahu § 2161 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě nedodržení termínu pro dodání předmětu plnění, překročení lhůty pro vyřízení 
reklamace nebo opožděné platby smluvní pokuty, se dodavatel zavazuje uhradit smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny objednávky za každý i započatý den prodlení. V případě 
prodlení platby se odběratel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny 
objednávky za každý i započatý den prodlení. 
Případné reklamace uplatněné odběratelem musí být dodavatelem vyřízeny nejpozději do 30 
kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění. Reklamace včetně posouzení vady nesmí být 
žádným způsobem zpoplatněna. Veškeré náklady na uplatnění včetně vyřízení budou na vrub 
nákladů dodavatele. 
Odběratel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že 
podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, 
omezení nebo jiné změny, bude proto odběratelem považován za odmítnutí objednávky. 
V případě, že dodavatel nedoručí odběrateli potvrzení objednávky do 5 pracovních dnů 
od jejího doručení, je odběratel oprávněn vzít objednávku zpět, a to bez nároku dodavatele 
na náhradu škody. 
 
Dodavatel uděluje souhlas se zveřejněním této objednávky včetně souvisejících příloh a údajů 
v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb. 
 
Dodavatel bere na vědomí, že tato objednávka nabyde účinnosti až okamžikem jejího 
zveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. zák. č. 340/2015 Sb. 
 
 
 

http://www.coi.cz/cs/epodatelna


 

Telefon (+420) 296 366 102 / Fax (+420) 296 366 236 / E-mail  www.coi.cz/cs/epodatelna 
ID datové schránky  x7cab34 

Objednávku prosím potvrďte a vraťte objednateli. Objednávku lze potvrdit e-mailovou 
zprávou zaslanou na e-mail: xxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxxx nebo potvrzení lze zaslat do 

datové schránky České obchodní inspekce x7cab34, popřípadě zaslat v listinné podobě 
na adresu: Česká obchodní inspekce - Ústřední inspektorát, Štěpánská 796/44, 
110 00 Praha 1. 
  
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Michael Maxa  
ředitel odboru metodiky a podpory kontroly 
České obchodní inspekce 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha: cenová nabídka 
 

http://www.coi.cz/cs/epodatelna

